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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74326201B

2. Data e Regjistrimit 26/07/2017
3. Emri i Subjektit ERMI - PUMP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fshati Hasan, ndertese 
private  1 kateshe, zona kadastrale nr. 1934, me numer 
pasurie 6/17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport dhe tregtimi i materialeve te ndryshme per 

ujesjellesa,gazsjellesa dhe sisteme vaditje si dhe kryerja e 
punimeve ne kete fushe.Tregtim i materialeve elektrike, 
hidraulike  dhe elektronike si dhe realizimi i punimeve ne 
kete fushe.Sherbim,riparim  i makinave elektrike dhe i 
transformatoreve 
elektrik,elektropompa,elektromotor,transformator.Punime 
alumini,metali,ndertimi,dhe montimi.Import-eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice te pijeve alkolike dhe jo 
alkolike ,dhe produkteve  te tjera ushqimore   
Roland Veseli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2017                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandVeseli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERMI - PUMP
E-Mail: rolandveseli@outlook.com  
Telefon: 0692026258  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-397417-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283292-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283382-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3) ermi.xlsx
vendimi per pasqyrat 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F985DD49-12DD-47B5-A3CB-3009F7686B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C33F70-66F9-4BEC-ABC2-1AA641777210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9027FD93-A566-4BAE-9E23-2387D35B0F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B0B159-F7C7-4F41-B49C-879E9DFE0F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBC100-C46A-4D43-88AD-8DD822323F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E345486-EAEF-467B-9A9F-A2606B155884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D7B369-C3B0-46A1-8540-A95DDA00B8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342987CC-C391-40AB-B333-D71098210741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342987CC-C391-40AB-B333-D71098210741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA11A1C-EB9A-47B6-AD33-51669A1BC119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA11A1C-EB9A-47B6-AD33-51669A1BC119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24AEB44-0102-4427-A963-2DA3473870F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA35D7F3-1CB5-48F6-AD78-2E5FDC40DB3E
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shenimet shpjeguese-compressed.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568642-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3) ermi.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
qkb.xlsx
vendimi ortakut_202008010935.pdf
shenimet_202008010936.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709953-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.602/4 Dosje, date 24.05.2021, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr.5256 
Prot., datë 21.05.2021, ku eshte vendosur: Vendosja e mases se sekuestros mbi aktivet e 
Shoqërisë “ Ermi-Pump” SHPK me Nipt L74326201B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752369-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2020  Ermi - pump shenimet.pdf
vendim nr1 dt 27.06.2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3) ermi.xlsx

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887692-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i  Urdhërit 1371/3  Regj., date  29.03.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.8537 Prot date 31.03.2022 lëshuar nga lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Sekuestrimin e aktiveve 
te shoqeria ERMI – PUMP SHPK, me NUIS (NIPT) – L74326201B deri në një urdhër të 
dytë të Përmbaruesit Gjyqësor. 2.Depozitimi i  Urdhërit 1372/3  Regj., date  29.03.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.8536 Prot date 31.03.2022 lëshuar nga lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Sekuestrimin e aktiveve 
te shoqeria ERMI – PUMP SHPK, me NUIS (NIPT) – L74326201B deri në një urdhër të 
dytë të Përmbaruesit Gjyqësor. 3.Depozitimi i  Urdhërit 1373/3  Regj., date  29.03.2022, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343D2E87-8C54-42CC-9A37-94C7199B6DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D249655E-8D14-43BB-B735-3C30EB74A366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF681075-0045-404A-8510-7F0B9C2EDBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF681075-0045-404A-8510-7F0B9C2EDBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4184CF86-5BD6-4F39-A2D9-8D46F160628D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AA4369-EEF7-4537-96F5-F6F306EF891C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245C9F24-5DB6-4408-8770-0C8F0EFECDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93C2EC-5700-4057-AE93-3E1F147011D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE08B024-A453-4E06-8D40-050C521A1C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFFA77B-C780-4A87-953B-A919CB3DACCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFFA77B-C780-4A87-953B-A919CB3DACCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D09AF41-0ECF-4ED7-8495-FAA86C7666FC
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protokolluar nga QKB me Nr.8535 Prot date 31.03.2022 lëshuar nga lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Sekuestrimin e aktiveve 
te shoqeria ERMI – PUMP SHPK, me NUIS (NIPT) – L74326201B deri në një urdhër të 
dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950529-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3) ermi.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021 Ermi - pump shpk FIRMOSUR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
qkb.xlsx
Vendimi qershor 2022.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960024-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit  Nr. 1379/3 Dosje., date  15.07.2022 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj, ku është urdhëruar: Zhbllokimin 
e aktiveve te shoqeria “ERMI – PUMP” SHPK me NUIS (NIPT) – L74326201B. 
Depozitimi i  Urdhërit  Nr. 1371/3 Dosje., date  15.07.2022 lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj, ku është urdhëruar: Zhbllokimin e aktiveve te shoqeria 
“ERMI – PUMP” SHPK me NUIS (NIPT) – L74326201B. Depozitimi i  Urdhërit  Nr. 
1378/3 Dosje., date  15.07.2022 lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj, 
ku është urdhëruar: Zhbllokimin e aktiveve te shoqeria “ERMI – PUMP” SHPK me NUIS 
(NIPT) – L74326201B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-005351-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.602/13 Dosje, date 26.09.2022, 
leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me 
Nr.25424 Prot., datë 28.09.2022, ku eshte vendosur : Heqja e  sekuestros mbi aktivet e 
personit juridik shoqeria “Ermi Pump” sh.p.k, me NIPT L74326201B, pasi detyrimi eshte 
ekzekutuar  teresisht .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43C86DF-85B8-4789-9261-C232EAAAA4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD0A414-4C80-4EDF-ABA4-06BC6AFB1FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129B0AD1-E6FA-46B3-9C1E-2735A0E22791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DE5F70-5BCB-45C3-A819-50A74C89A8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DE5F70-5BCB-45C3-A819-50A74C89A8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9123FD7D-41B0-46C5-8FA8-62C0D0A45A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC3CB36-AD41-403D-B115-73B4E07A5A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B59C696-C987-4F0D-8B58-AE2EA08EA669
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09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025245-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 01.11.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Veseli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2022")            u be              ("25/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051291-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.689/4 Dosje, date 15.12.2022, leshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Privat “Euglent Osmanaj” shpk, ku është urdhëruar: 
Sekuestrimin e aktiveve te personit juridik shoqeria “ERMI - PUMP” SHPK,  me NIPT- 
L74326201B, deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB62CEF-84A2-4D59-8EF2-9018055FE8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41556276-4B28-4798-B251-D008BB9B220C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B43254-75CC-4A7E-A1BF-60720BD02029

